
UCHWAŁA NR VI/32/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, który otrzymuje następujące brzmienie:          

"Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 23.325.000,00 zł (dwadzieścia trzy miliony 

trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2019 roku w kwocie 19.893.500,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.431.500,00 zł„. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354 oraz z 2019 r. 
poz. 303 i 326.

Uchwalony




